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Helikon-Tex - Spodnie taktyczne SFU
NEXT Mk2® - PolyCotton Stretch
Ripstop - Olive Green

Cena 291,21 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 004549

Kod producenta SP-SN2-SP-02

Opis produktu

Helikon-Tex - Spodnie taktyczne SFU NEXT Mk2® - PolyCotton Stretch Ripstop - Olive
Green

Wyprodukowane przez polską firmę Helikon-Tex spodnie SFU Next Mk2 wykonane z PolyCotton Stretch Ripstop, w kolorze
Olive Green, oznaczone kodem producenta SP-SN2-SP-02.

Kolejna, ulepszona wersja spodni SFU Next, który swoją popularność zawdzięczał swojej uniwersalności. Podobnie rzecz się ma
z drugą generacją tego modelu. Mimo przeprojektowaniu kroju udało się zachować, a nawet ulepszyć elementy, które było
niewątpliwym atutem tego modelu. Dzięki zmianom zyskaliśmy bardziej agresywne cięcia. Do dyspozycji użytkownika mamy
dwie kieszenie biodrowe, kolejne dwie mniejsze umiejscowione z przodu z dodatkowymi patkami. Kolejne dwie kieszenie z
tyłu, zabezpieczone płatkami oraz dwie duże kieszenie cargo zapinane na rzepy. 

Spodnie posiadają wzmacniane kolana wraz ze specjalną kieszonką dedykowaną dla dodatkowych wkładek ochronnych, które
kupisz tutaj. Sfu Next MK2 są zapinane na guzik. Posiadają także dodatkową regulację w postaci taśm z rzepami, która
znajduje się po bokach.

Cechy produktu:

Waga: 740 g
Materiał główny: 48% Bawełna, 50% Poliester, 2% Elastan
Podszewka: 90% Poliester, 10% Bawełna
Gramatura: 220 g/m2
Anatomiczny krój
Dwie kieszenie klasyczne
Dwie duże kieszenie cargo
Łatwa regulacja rozmiaru
Wzmocnienia na pośladkach i kolanach

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M/Regular , L/Regular , L/Long

Tabela rozmiarów
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WYMIARY
(CM)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

1/2 obwodu
produktu na
wysokości
pasa

36,5 39,5 42,5 45,5 48,5 51,5 54,5 57,5

1/2 obwodu
produktu na
wysokości
bioder

46 49 52 55 58 61 64 67

Długość
całkowita
short /
regular /
long

101 / 106 /
111

101,5 /
106,5 /
111,5

102 / 107 /
112

103 / 108 /
113

103,5 /
108,5 /
113,5

104 / 109 /
114

104,5 /
109,5 /
114,5

105 / 110 /
115

Długość
wewnętrzna
nogawki
short /
regular /
long

76 / 81 / 86 76 / 81 / 86 76 / 81 / 86 76 / 81 / 86 76 / 81 / 86 76 / 81 / 86 76 / 81 / 86 76 / 81 / 86
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